
 
คำสั่งอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม    

ที่ 0145/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการและคณะทำงานจัดทำแผนยุทธศาสตร์อุทยานวิทยาศาสตร์ 

และนวัตกรรมสังคม  
…………………………….. 

 
 

 อุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ได้กำหนดจัดกิจกรรมจัดทำแผนยุทธศาสตร์ของหน่วยงาน
เพ่ือกำหนดแนวทางการขับเคลื่อนอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย
ทักษิณ ที่ 1645/2561 เรื่อง มอบภาระหน้าที่ และมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และ
นวัตกรรมสังคม ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนยุทธศาสตร์อุทยานวิทยาศาสตร์
และนวัตกรรมสังคม พ.ศ. 256๖ ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอำนวยการ 
1.1. ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม   ประธาน  
1.2. รองผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม  กรรมการ 
1.3. นางเชาวลักษณ์ สมาคม แกรม     เลขานุการ 

หน้าที่  ให้คำปรึกษา แนะนำ และสนับสนุนการจัดทำแผนยุทธศาสตร์อุทยานวิทยาศาสตร์และ
นวัตกรรมสังคม ให้ลุล่วงด้วยดี 

2. คณะทำงาน 
2.1. ฝ่ายจัดทำแผนยุทธศาสตร์ 

2.1.1 รองผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ประธาน 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รังสฤษฏ์ อินทรโม 

2.1.2 นางพิชญ์สินี จันทรัตน์     กรรมการ 
2.1.3 นางนิชมลกานต์ ขุนเพชร     กรรมการ 
2.1.4 นางสาวสุกัลยา สังข์ทอง     กรรมการ 
2.1.5 นายอานนท์ เทพทอง     กรรมการ 
2.1.6 นายฐาณพัฒน์ คงพัฒน์     กรรมการ 
2.1.7 นางสาวปิยาภรณ์ ขวัญสุด     กรรมการ 
2.1.8 นางเชาวลักษณ์ สมาคม แกรม    เลขานุการ 
2.1.9 ว่าที่ ร.ต.เกรียงไกร โภชนานุกูล     ผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดทำร่างแผนยุทธศาสตร์ฯ และรวบรวมเอกสารฉบับสมบูรณ์ 
   2. จดัทำกำหนดการ 
   3. เตรียมไฟล์ข้อมลู ไฟล์นำเสนอ  
   4. ประเมินผลการจัดกิจกรรมเพ่ือเสนอข้อมูลผู้บริหาร 

http://www.tsu.ac.th/emblem/black/TSULOGOblack40mm.jpg


2 

 
2.2 ฝ่ายบริหารและดำเนินงาน 

2.1.1. นางพิชญ์สินี จันทรัตน์     ประธาน 
2.1.2. นางคำนึงนิตย์ เอียดสะโร     กรรมการ 
2.1.3. นางสาวธมลวรรณ จูมิ     กรรมการ 
2.1.4. นางอุษา ชูช่วย      เลขานุการ 
2.1.5. นางสาวดรุณี  ทองศรีนุ่น     ผู้ช่วยเลขานุการ 

   หน้าที่  1. จัดทำข้อเสนอโครงการ  ขออนุมัติโครงการ หนังสือเชิญ   
    2. จัดทำหนังสือขออนุญาตเดินทาง 
    3. ประสานงานยานพาหนะ   
    4. ประสานงานผู้บริหาร และบุคลากรในการเดินทาง 
    5. ประสานห้องพัก  อาหาร  
    6. ประสานเอกสาร หลักฐาน เบิกจ่ายงบประมาณ 

2.3 ฝ่ายสันทนาการและกิจกรรมสัมพันธ์ 
2.3.1 นางสาวสุจิวรรณ พวงพริก     ประธาน 
2.3.2 นางสาวอังคณา นวลจันทร์     กรรมการ 
2.3.3 นางสาวลติญา สว่างอารมย์     กรรมการ 
2.3.4 นางสาวสุดาพร พรายจรูญ     กรรมการ 
2.3.5 นางสาวณพิชญา ทวีพัฒนะพงศ์    กรรมการ 
2.3.6 นางสาวคชาภรณ์ รองเดช     กรรมการ 
2.3.7 นายธีรภัทร์ เจ้ยจู      เลขานุการ 

   หน้าที่  1. วางแผนกิจกรรมสันทนาการและกิจกรรมสัมพันธ์ 
       2. จัดเตรียมอุปกรณ์ สถานที่ในการจัดกจิกรรม 
         3. ประชาสัมพันธ์ให้ผู้เข้าร่วมกิจกรรมเตรียมความพร้อมการเข้าร่วมกิจกรรม 

          ๔. ดำเนินการจัดกจิกรรมเพ่ือให้เกิดความสมัครสมานสามัคคใีนองค์กร 
      
  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 
   สั่ง ณ วันที่    1  พฤษภาคม พ.ศ. 2566 
 
 
 

   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุกูล อินทระสังขา) 
                  ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ปฏิบัติหน้าที่แทน  
              อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษณิ         


